
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 ke 
 

S M L O U V Ě   O   D Í L O  
              č. smlouvy zhotovitele: 1/013/2018 

č. smlouvy objednatele: 985/2018 
 
 

Název díla: 

 
VT Jáchymovský potok – havárie 

 

Čl. I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
 Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČO: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
zastoupený: Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem  
zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel 
zástupce ve věcech technických:   
 
technický dozor investora:  
  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052  
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné a 
 
 
 
Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o. 
 Spořická 4965, 430 01 Chomutov  
IČO: 477 85 977 
DIČ: CZ47785977 
zastoupený: Eduardem Malinou, jednatelem společnosti 
zástupce ve věcech smluvních:  
  
zástupce ve věcech technických:  
stavbyvedoucí:  
manažer stavby:  
   
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
v oddílu C, vložce č. 4284 

 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé. 
 



Stránka 2 z 3 

 

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž 
jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu 
příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.  
 
Jedná se o:  
a) změnu termínu plnění díla 
prodloužení termínu dokončení z důvodu projednávání a realizace změn předmětu plnění, 
 
b) změnu platebních podmínek 
umožnění dílčí měsíční fakturace z důvodu prodloužení termínu realizace díla. 
 
Dle Změnového listu č. 1 projednaného na mimořádném kontrolním dnu stavby. Obě smluvní 
strany odsouhlasily a potvrdily Změnový list č. 1.  
 
Mění se: 
a) Čl. III. TERMÍN PLNĚNÍ 
původně: 
Ukončení díla:      nejpozději do 17.12.2018 
 
nově: 
Ukončení díla (předání a převzetí díla)        do 01.07.2019 
 
b) Čl. V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Původně: 
2. Cena díla bude hrazena po dokončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 
Fakturu je zhotovitel povinen prokazatelně doručit objednateli nejpozději do 7 pracovních 
dnů ode dne uskutečnění plnění včetně potvrzeného soupisu provedených prací. 
 
Nově: 
2. Cena díla bude hrazena průběžně po kalendářních měsících na základě dílčích faktur a 
konečné faktury, kterou bude provedeno vyúčtování po dokončení, předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků. Veškeré faktury je zhotovitel povinen prokazatelně doručit objednateli 
nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne uskutečnění plnění. V případě pozdějšího doručení 
faktury objednateli, nebude tato objednatelem přijata, a zhotovitel zajistí vystavení nové 
faktury k datu dalšího dílčího plnění. 

 
Dále je za bod 11 doplněn bod: 

 
12. Při dílčím plnění zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací za uplynulý 
kalendářní měsíc zpracovaný k poslednímu dni kalendářního měsíce vždy nejpozději do 2. 
pracovního dne měsíce následujícího. 

 
13. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 2 pracovních dnů ode 
dne obdržení. 

 
14. Po odsouhlasení soupisu je zhotovitel povinen vystavit dílčí fakturu, u které se za den 
uskutečnění plnění bude považovat poslední kalendářní den uplynulého měsíce, pokud 
nebude dohodnuto jinak a jehož nedílnou součástí bude odsouhlasený soupis provedených 
prací. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo 
druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky a 
služby, u kterých nedošlo k rozporu. 
 
15. Dílčí faktury budou vystaveny zhotovitelem nejvýše do 95% celkové smluvní ceny díla, 
pokud nebude dohodnuto jinak. 

 
 



Stránka 3 z 3 

 

 
 
Tímto dodatkem č. 1 se doplňuje ustanovení Čl. IX: 

 
OCHRANA A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
2. V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, 
jsou tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a 
zpracování osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů, včetně účelu a 
důvodu zpracování, naleznete na http://www.poh.cz/profilfirmy/zpracovaniosobnichudaju.htm 
 
 
Ostatní ujednání Čl. III., Čl. V., Čl. IX. a smlouvy o dílo se nemění. Smluvní strany 
nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.  
 
Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke 
smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento 
dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení 
dodatku ke smlouvě nenabude později. 
 
 
 
 
V Chomutově dne 27.11.2018   V Chomutově dne 26.11.2018 
 
oprávněný zástupce objednatele   oprávněný zástupce zhotovitele 
       na základě plné moci ze dne 11.04.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Vlastimil Hasík      
investiční ředitel      ředitel společnosti 
Povodí Ohře, státní podnik    TRANS-REGION-STAV s.r.o. 


		2018-11-28T09:17:18+0100




